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ÅRSMELDING 2020 - 2021 
 

Bergen Nei til EU 
 

 
Bergen Nei til EU er et av lokallagene som hører inn under Hordaland Nei til EU. 
 
De to siste årene har Covid 19 fått konsekvenser for aktiviteten til lokallaget.  
Ettersom vår aktivitet i hovedsak er utadrettet, har det vært vanskelig å 
arrangere møter og stands. Vi har derfor i hovedsak deltatt i aktiviteter i regi av 
Hordaland Nei til EU, der lederen i Bergen Nei til EU er representert på 
styremøtene. 
 
 
Styret 
På årsmøtet i 2019, som var vårt siste ordinære årsmøte, ble det valgt følgende 
styre:  
 
Leder:      Tor Sander   gjenvalg - for ett år   

Styremedlem:    Einar Harald Skogseth for ett år 

Styremedlem:   Agathe Børretzen  for ett år 

Styremedlem:   Marit Ørstad   gjenvalg - for ett år 

Styremedlem:    Tormod Lid   for ett år    

 

Varamedlemmer:    Åse Simonsen  ny som vara - for ett år 
     Vivian Midtsveen  ny som vara - for ett år 

     Pearl Hamre   ny som vara - for ett år 

     Nora Henden Stegane gjenvalg - for ett år 

 
Revisor: Frode Mannsåker:     valgt for ett år 
 
Valgkomité:                                Hildur Straume   gjenvalg for ett år 
                                                     Tone Storevik   gjenvalg for ett år 
                                                     Oddvar Skre    gjenvalg for ett år 
 
 
 

Ettersom vi ikke har hatt årsmøter de to siste årene, har det skjedd noen endringer. 
Av ulike årsaker har Pearl Hamre, Agathe Børretzen og Marit Ørstad trukket seg i 
løpet av perioden. De øvrige i styret har holdt kontakt, og har valgt å beholde 
plassene sine i styret i påvente av et nytt valg. 
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Styrets arbeid  
Styret startet 2020 med 3 styremøter, med blant annet utgivelse av et nummer av 
Løvetannen og forberedelse av årsmøtet 2020. Rett før årsmøtet skulle 
gjennomføres ble samfunnet nedstengt, og styrets videre arbeid ble satt på vent. 
 

Ventetiden ble lang, og i halvannet år har kontakten i styret foregått på epost og 
meldinger. Vi avsluttet året 2021 med å ha et styremøte, der vi startet arbeidet med 
årsmøte og ny arbeidsplan for 2022. 
 
Styrets arbeid har, i den grad det har vært mulig, vært å følge opp punktene i 
arbeidsplanen som ble vedtatt på siste årsmøte.  
 

Hovedpunktene har vært å: 
  

● Drive ulike former for informasjonsarbeid og kunnskapsformidling om Nei til 

EU, med hovedfokus på lokale og nasjonale konsekvenser av EØS-avtalen. 

● Drive aktiv medlemsverving og skape mer engasjement i medlemsgruppen. 

Prøve å få med flere ungdommer i organisasjonen. 

● Utvikle og oppdatere oss på sosiale medier/hjemmesiden, gjøre disse 

informative og sørge for at det jevnlig fylles på med nye saker. 

● Samarbeide med Hordaland NTEU om kurs og aktiviteter. Holde god kontakt 

med fylkeslaget gjennom at leder deltar på møtene til Hordaland NtEU. 

● Utvikle alternative innfallsvinkler for å sette tydeligere fokus på Nei til EU, og 

på lokale virkninger av EU-saken og EU-tilpasningene. 

 
Kunnskapsformidling: 
I forbindelse med valget hadde vi ansvar for utdeling av valgutgaven av avisen 
Standpunkt i postkasser i Bergensområdet. Vi hadde også medlemmer som 
informerte om Nei til EU på valgstands lokalt. 
 
Seminar og studiemøter, i samarbeid med Hordaland Nei til EU, med ulike aktuelle 
tema. 
 

Facebook-siden vår har vært mer aktiv i denne perioden, og vi har nå 253 følgere. 
Her kan vi både informere og skolere følgerne om vårt arbeid og våre aktiviteter. 
 
Medlemsverving. 
Pr. 31.12.2021 hadde Bergen Nei til EU i underkant av 600 betalende medlemmer. 
Medlemstallet har holdt seg ganske stabilt de siste årene.  
Vi blir likevel nødt til å fortsette arbeidet med å få enda flere medlemmer med i 
organisasjonen, og ønsker spesielt å ha fokus på å få med oss flere ungdommer. I 
dette arbeidet samarbeider vi både med Hordaland NtEU og Ungdom mot EU. 
  
Det er mye arbeid både med ny- og gjenverving av medlemmer. Standsarbeidet er et 
viktig tiltak, men det er ikke lett å verve nye medlemmer gjennom denne typen 
aktiviteter. Kontakt pr telefon med medlemmer som ikke har betalt kontingenten, har 
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vist seg å være fruktbart. Ellers kan en aksjon blant våre eksisterende medlemmer, 
om å verve ett nytt medlem hver, kanskje prøves igjen? 
 
 
Deltakelse i aktiviteter arrangert av andre:  
Leder har gjennom året deltatt på styremøter og seminar sammen med Hordaland 
NtEU. 
 
Sammen med Hordaland NtEU har vi deltatt på to studiekvelder med tema folkestyre 
og demokrati sett i lys av EØS-avtalen. 
 

Medlemsmøter og andre åpne møter. 
Bergen NtEU har ikke hatt egne møter i 2021. I arbeidsplanen står det at vi skal 
gjennomføre slike møter, med aktuelle tema. Det blir et mål for det nye styret å få 
dette til i neste periode. 
 
For øvrig har vi hvert år samarbeidet med fylkeslaget om å arrangere studiekvelder 
og seminar, og det samarbeidet fortsetter. 
 
Økonomi 
Regnskapet viser et overskudd på 22 337 kroner. Lagets egenkapital ved årsskiftet 
var på 125 839 kroner. Hovedgrunnen til dette er at vi ikke fikk utgitt noen nummer av 
medlemsbladet Løvetannen i fjor. Det betyr at vi har rom for å utvide aktiviteten vår 
det neste året. 
 

Styret, som får oppdatering om den økonomiske situasjonen av økonomiansvarlig på 
hvert styremøte, har god styring på økonomien.  
 
Hva har skjedd så langt i 2022 
 
Det har vært 2 styremøter fram til årsmøtet.  
 

Flere fra styret deltok på fylkesårsmøtet 11. og 12. mars. 
 

Det er gitt ut ett nummer av Løvetannen i februar 2020. 
 
Vi har deltatt på to demonstrasjoner mot strømprisen, og deltok også i 8. mars-
markeringen i sentrum. På disse arrangementene har Bergen NtEU markert seg med 
både faner og plakater mot EU og EØS. 
 
 
 
Bergen, mars 2022 
 
 
Styret i Bergen Nei til EU 
 
 
 
 
Underskrifter: 
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---------------------------------------------               ---------------------------------------------                
Tor Sander                                                      Agathe Børretzen 
 
 
 
 
---------------------------------------------               --------------------------------------------- 
Nora Stegane            Einar Harald Skogseth 
 
 
 
 
---------------------------------------------               --------------------------------------------- 
Tormod Lid                                                      Åse Simonsen 
 
 
 
 
--------------------------------------------     
Vivian Midtsveen      
 
 
  


